様式第５号（第５条関係）
年　　月　　日

川本町長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　年度飲料水供給施設設置実績報告書

年　　月　　日付け川地第　　　号で奨励金（変更）交付決定通知を受けた施設が完了したので、下記のとおり実績報告をします。

記

１　事業名　　　　飲料水供給施設設置
２　申請事業費　　　　金　　　　　　　　　円
３　奨励金精算額　　　　金　　　　　　　　　円
４　事業の内容
５　施行期間　　　　着手　　　　　　年　　月　　日
                        完了　　　　　　年　　月　　日
６　添付書類　　　　（１）契約書の写し
　　　　　　　　　　　　（２）工事費明細請求書
　　　　　　　　　　　　（３）設置実施状況の記録
　　　　　　　　　　　　（４）設置場所位置図、写真
　　　　　　　　　　　　（５）工事写真
                        （６）領収書
                        （７）水質検査結果書
                        （８）各数値記入図